Secretaria INTERSUL   –   Rua  Arquiteto João Pacheco do Nascimento, 42    –     CEP: 96745-000   –   CHARQUEADAS / RS
Fone/Fax (0**51) 658-1497                      –                   E-Mail: betinhohtv@terra.com.br

Charqueadas, 23 de agosto de 2006.

 INTERSUL-019/2006

Ilmo.Sr.
Antonio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.
Florianópolis - SC

Ref.: Acompanhamento do ACT e Apresentação do PCCS

Prezado Senhor:

Conforme acertamos em conversa telefônica estamos confirmando a reunião de acompanhamento
do ACT para o próximo dia 31/08 às 14:00hs. Já para apresentação do PCCS estamos
confirmando reunião para o próximo dia 01/09 às 9:00hs.

Sendo o que tínhamos para o momento nos despedimos.

Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretário Geral da Intersul